
Директор МАОУ города Магадана
"СОШ с УИМ № 15”

"УТВЕРЖДАЮ"
Мосолкова Л.В.

_____________ Завтрак_______  
Макаронные изделия с сыром 
Чай с сахаром_______________
Яблоко свежее_______________
Яйцо отварное 
Хлеб пшеничный

жмо
на **_17*' Января 2025 год 

_____ 1-4 класс 
Выход 
1/150 
1/200 
1 шт 
1 шт
1/30

Цена 
21,73 
2,06 
48,40 
18,14 
3,00

5-11 класс
Выход

1/200
1/200

Цена 
28,96 
2,06

1 шт
1/30

18,14 
3,00

ИТОГО:

_______________ Обед__________
Кукуруза консервированная 
Суп с мясными фрикадельками
Биточки из говядины_________
Рис отварной_________________
Чай с сахаром
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной 

Выход 
1/25 

1/200/20 
1/100 
1/150 
1/200
1/30

93,33

Цена 
8,26 

26,82 
60,26 
13,07 
2,06 
3,00
3,00

Выход 
1/50 

1/250/20 
1/100 
1/200 
1/200
1/30

Итого
Полдник Выход

116,47
Цена Выход

Итого 0,00

52,16

Цена 
16,53 
29,22 
60,26 
17,33 
2,06 
3,00 
3,00

131,40
Цена

0,00

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

I
г'ыход Цена Выход Цена

Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.
Софина Н.Ф.


